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1] Einlaufflansch  |  Inlet flange

Kann den Verhältnissen vor Ort
angepasst werden.
Can be extended to suit your
application.

2] Auslaufflansch  |  Outlet flange

Abstützung „Schelle – Schelle“

Tube support „clamp – clamp“

Abstützung „Flansch – Flansch“

Tube support „flange – flange“

Schrage Rohrkettensystem GmbH Conveying Systems
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Maßtabelle  /  Dimensions Abstützung "Schelle - Schelle"
 tube support "clamp - clamp"

Abstützung "Flansch - Flansch"
 tube support "flange - flange"
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Maßtabelle  /  Dimensions Abstützung "Schelle - Schelle"
 tube support "clamp - clamp"

Abstützung "Flansch - Flansch"
 tube support "flange - flange"
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Maßtabelle  /  Dimensions Abstützung "Schelle - Schelle"
 tube support "clamp - clamp"

Abstützung "Flansch - Flansch"
 tube support "flange - flange"
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Maßtabelle  /  Dimensions Abstützung "Schelle - Schelle"
 tube support "clamp - clamp"

Abstützung "Flansch - Flansch"
 tube support "flange - flange"

555

700

800

1000

H
 x

 H
G

 x
 G

A

B

E

C

D

F

Ø

| x
 |

Einlaufflansch 
Inlet flange

Auslaufflansch 
Outlet flange

Typ /
Type

115 L

160

200

270

B

827

1050

1185

1500

A

325

418

478

615

C

362,5

450

500

650

D

275

350

400

500

E

610

1130

1205

1320

F

560

710

810

1010

G

325

400

400

500

H I

475

600

700

900

J

150

200

250

300

ÿ

114,3 

168,3 

219,1 

273,0 

Maßtabelle  /  Dimensions Abstützung "Schelle - Schelle"
 tube support "clamp - clamp"

Abstützung "Flansch - Flansch"
 tube support "flange - flange"
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Typ/Type

115

135

160

200

270

 114,3 358 882 404 317 784 325 630 550 150

 139,7 359 895 417 317 784 325 630 550 180

 168,3 439 1105 500 400 1039 400 800 700 200

 219,1 439 1135 530 400 1092 400 800 700 250

 273,0 535 1461 655 520 1320 500 1040 900 300
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Maßtabelle  |  Dimensions

=  Bemaßung  |  Dimensioning =  Förderrichtung  |  Direction of conveyance 
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